CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR NAMI NASSIF

Indicação: 055/2013

Senhor Presidente,

            Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

INDICAÇÃO:

              " instalação de postes de energia  em toda extenção da Rua Salvador da Rosa
Canto – Bairro Jd dos Reis Nova Suíça ".

Sala Jean Bazet, 29 de Janeiro de 2014.

NAMI NASSIF
VEREADOR